the  monks  of  Shiewsbury  had  in  Bispham,  which  alone  was  protected  by 

the  previous  letter.  The  date  is  apparently  the  same  as  that  of  the  charter 
which  precedes  it.  The  identity  of  the  place  at  which  it  passed  is  uncertain. 

Perhaps,  as  suggested  above,  it  was  Kelso. 

T  2 
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SEEIES   I.      CHARTER   ^o.  VI. 

A.D.  chxa  1138-1141.     3-6  Stephen. 

Composition    made    by    Bernaed,    Bishop    of    St.    Datid,    BET\VEE^f    the 

Abbot    of  Shrewsbury    and    the    Brethren    of    Sees   at    Lancaster, 
TOUCHING    TH3    CllURCH    OF    KlRKHAM. 

JRcfjister  of  Shreirshi/r?/  Ahheij,  Charier  No.  373. 

Bernardus  Episcopiis  dei  gratia  de  Sancto  Daiiid  iiniuersis 
saiictie  ecclesici3  lidelil)us  i^ternam  in  Domino  salutem.  Scire  volo 

fraternitateni  vestram  quod  ego  iiiterfui  placito  inter  Abbatem 

Salopesberia:^  et  fratres  Sagienses  apud  Lancastriani  agitato  de 

Ecclesia  de  Kirkehani,  in  quo  idem  fratres  cernentes  non  se  posse 
obsistere  multiplicibus  munimentis  quae  Abbati  de  iusta  eiusdem 

Ecclesia3possessione  suppetebant,  concesserunt  iusU\i  eius  Calunmice, 

ita  vt  Prior  eorum  Joliannes  nomine  Ecclesiam  ipsam  cum  omni- 

bus appendicibus  Abljati  per  clauem  contradeiet,  omne  ius  abne- 
gans  quod  in  ea  prius  habere  videbantur,  decimam  quoque  Dominij 
de  Waliton,  quani  ipsi  fratres  de  Lancastro  tenebant,  concesserunt 

imperpetuum  Ecclesire  Salopesberia?.  Abbas  vero  pro  confirm  an  da 
inter  eos  Concordia  dedit  eis  de  Dominio  suo  in  Biscopeham  terram 

vnius  Carucxe  et  Decimam  de  Latona  et  de  Wardebrec,  quil)us  ita 

determinatis  spopondit  memoratus  I'rior  quod  banc  Conventionem 
in  Capitulo  Sagij  confirmari  faceret,  et  Literas  Abbatis  sui  inde 

adquieret,  et  tam  ipse  quani  onines  successores  eius  res  Monacho- 
rum  Salopesberia3  sibi  vicinas  pro  ]:»osse  suo  manutenerent,  et  ad 

placita  eisdem  rebus  necessaria  rogati  venirent.  Huius  Conven- 

tionis  ego  Mediator  ac  testis  extiti,  et  mecum  Jordanus  Cancell- 
arius  Regis  Scotiae,  et  clevici  mei  Johannes  et  Wal terns,  Hugo 

Presbiter,  et  ])hii"es  alij. 

NOTES. 

The  dual  interest  of  the  Abbey  of  Shrewsbury  and  the  Priory  of  Lancaster 

in  the  church  of  Kirkham  and  tithes  of  Walton  on  tlie  Hill,  created  by